ПОСТАНОВЛЕНИЕ 								КАРАР
«___»_________2021								№____

О внесении изменений в административный  регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 25.09.2020 № 4913

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 41 Устава города, пунктом 56 Правил благоустройства территории муниципального образования город Набережные Челны, утвержденных Решением Городского Совета от 24.10.017 № 20/8, п. 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007                    № 19/8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 25.09.2020 № 4913 (в редакции постановления Исполнительного комитета от 03.03.2021 №1445) следующие изменения:
1) пункт 2.6. дополнить подпунктом 2 следующего содержания:
«2) Сведения об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» подтверждающие отсутствие задолженности по налогам, сборам и иным платежам бюджетной системы РФ.»;
2) пункт 2.9. дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.».
2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия», «Шахри Чаллы» и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: sub_100]

Руководитель
Исполнительного комитета							  		 Ф.Ш. Салахов

СОГЛАСОВАНО:

____________ Н.И. Галиева
____________Л.И.  Ахметзянов
____________ А.З. Хамматов